USB 2.0 | USB-A Uros | USB Micro-B Uros | 480 Mbps | Niklattu | 1.00
m | Littea | PVC | Musta | Muovipussi

Tuotteen tekniset tiedot
AWG-arvo

Johtimen halkaisija

Johtimen materiaali

Kaapeli vaipan materiaali

Kaapelin malli

Kaapelin pituus

Kaapelin tyyppi

Kaapelin vaipan koko

Liitin A

Liitin B

Liittimen asettelu

Liittimen malli — A-puoli

Liittimen malli — B-puoli

Liittimen materiaali

Maksimi siirtonopeus

Materiaali

Pakkauksessa olevien tuotteiden madra
Pakkaustyyppi

USB teknologia

Vari

32/28
7x0.127 mm
Tinattu Kupari
PVC

Litted

1.00 m

UsB

4.5x1.6 mm
USB-A Uros
USB Micro-B Uros
Niklattu
Suora

Suora
ABS-Muovi
480 Mbps
PVC

1 kpl
Muovipussi
USB 2.0
Musta

Pakkaustiedot

Merkki

Tuotekoodi

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Pakkaus

Pakkaussisalto

Maara

40
80
160

5‘412810 274871“

Nedis
CCGP60410BK10
5412810274871
5412810359844
5412810346080
Envelope

1x USB 2.0 Cable

Lx W x

30mm 230 mm
5mm 230 mm
180 mm 245 mm
245 mm 225 mm
370mm 275 mm

H (mm)
55 mm
110 mm
230 mm
280 mm
475 mm

Paino
39g
38¢g
1703 g
3000 g
7440 g
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